Образац структуре цене:

Партија 2. Евро премијум

	Редни број
	Врста горива:
	ј. м.
	Количина:
	Јединична цена без ПДВ-а:
	Укупна цена без ПДВ-а:
	Јединична цена без ПДВ-а:
	Укупна цена са ПДВ-ом:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Евро премијум – “EP BMB 95”
	литар
	2800
	
	
	
	


	Укупна цена без ПДВ-а:
	

	ПДВ:
	

	Укупна цена са ПДВ-ом:
	


	Датум:

____________________________
	М. П.
	Понуђач:

____________________________








